לאור האמור, בכתב האישום נטען כי במעשיו כמתואר לעיל גרם הנאשם למות המנוח, בכוונה תחילה,
לאחר שהחליט להמיתו, והמיתו בדם קר, בלי שקדמה התגרות בתכוף למעשה, בנסיבות שבהן יכול היה לחשוב ולהבין
את תוצאות מעשיו ולאחר שהצטייד מראש בסכין שבאמצעותה המית את המנוח. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם
היא רצח בכוונה תחילה - עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), לפני

תיקון מס' 137 לחוק העונשין.

תשובת הנאשם לכתב האישום -

13. ביום 27.2.2019 כפר הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום. מעבר לכפירה, ב"כ הנאשם התייחס
באופן פרטני לחלק מעובדות כתב האישום, כדלקמן: לגבי העימות בין הנאשם לבין ל' בבוקר יום האירוע - טען הנאשם
כי אכן התגלע וויכוח בינו לבין אשתו, אשר בעקבותיו יצא הנאשם מביתם והלך לבית הוריו, אך הנאשם הכחיש כי איים
את ששברה זו היא ל' לטענתו, בראשה.

116. נוכח האמור, הניחה המאשימה ראיות שיש בהן כדי לחייב את המסקנה כי הוכח מעבר לכל ספק סביר כי
הנאשם הוא שתקף את המנוח והנאשם הוא שדקר בכוונה את המנוח, ולא במסגרת הגנה עצמית.

הפן המשפטי -

117. הנאשם הואשם בעבירת רצח בכוונה תחילה בהתאם לסעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"), עבירה שהעונש בצדה מאסר עולם חובה, וזאת בהתאם לדין אשר היה קיים בעת הגשת כתב

האישום, המחייב הוכחת גרם מוות בכוונה תחילה.

118. תוך כדי ניהול ההליך נכנס לתוקף תיקון לחוק העונשין, כחלק מהרפורמה בעבירות ההמתה, תיקון מס'
137, וזאת ביום 10.7.2019 (להלן: "התיקון").

119.

כל בה
בשקריו סיוע ואף חיזוק המוצאת המאשימה,
המהותיים של הנאשם, מבססת, כאמור, מעבר לספק

סביר, את יסודות עבירת הרצח בכוונה תחילה.
ר. בש, שופטת

העונשין, לחוק 300(א)(2) סעיף לפי עבירה תחילה, בכוונה רצח של עבירה יסודות הוכחו כי אחד פה הוחלט
זה במקרה מתקיימים לא כי המאשימה לעמדת ובהתאם העונשין לחוק 137 תיקון לפני כהגדרתה תשל"ז-1977
נסיבות מחמירות, אנו מרשיעים את הנאשם בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין כנוסחו היום, כאשר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 31
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העונש המרבי בגינה הינו מאסר עולם.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"א, 14 יוני 2021, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם עו"ד דדון והנאשם באמצעות שב"ס.

ר. בש, שופטת ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]